
 
 

 

 

 

DVD 

MADAM SLUŽEBNÁ 

MADAME 

 

Produktové číslo: 1801201 

EAN    8596086001786 

MOC    199 Kč 

Datum vydání:  28.3.2018 

 

 

Láska je silnější než jakýkoli společenské postavení! 

Bohatý americký pár Anne (Toni Collette) a Bob (Harvey Keitel) se přestěhuje se do zámku  

v romantické Paříži. Při přípravě luxusní večeře pro sofistikované přátele najednou paní domu zjistí, 

že se jich u stolu sejde pouze třináct, a to ve své pověrčivosti v žádném případě nemůže dovolit. A tak 

přesvědčí svoji věrnou služebnou Márii (Rossa de Palma), aby se přestrojila za tajemnou španělskou 

šlechtičnu a usedla jako u stolu jako čtrnáctý host. Stačí však trochu víc vína a Maria si svoji novou roli 

začne užívat… 

 

 

Žánr Romantická komedie 

Země původu Francie 

Rok 2017 

Režie Amanda Sthers 

Hrají Toni Collette, Harvey Keitel, Michael Smiley, Joséphine de La Baume, Rossy 
de Palma, Brendan Patricks, Sonia Rolland, Stanislas Merhar, Christian 
Abart... 

Obraz 16:9   (2,38:1) 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 87 min. 

 


